一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）江別市長

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　令和７年５月８日付で入札告示のありました ロータリ除雪車（2.2m/2,300t）の購入 に係る競争参加資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、契約を締結する能力を有しない者並びに破産者で復権を得ない者でないこと、並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	添付の

有　無
	添付書類等の名称
	部数
	備考

	同規模物件納入実績書

	同規模物件の納入を証する契約書等（写）

	特定関係調書

	その他（　　　　　）

	確認通知書返送用封筒

注　（１）添付した書類は、「添付の有無」欄に○印をつけてください。なお、この場合、どの書類が必要か告示により確認してください。

（２）「確認通知書返送用封筒」は長３号封筒とし、表に住所・氏名を記載し、切手110円分を貼付したものを提出してください。

PAGE  \* MERGEFORMAT